
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par tarifu projektu 

Akciju sabiedrība "Conexus Baltic Grid", vienotais reģistrācijas numurs 40203041605, juridiskā adrese: 
Stigu iela 14, Rīga, LV-1021, 2023. gada 31. maijā Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza 
dabasgāzes pārvades sistēmas pakalpojuma tarifu projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar dabasgāzes pārvades 
sistēmas pakalpojuma tarifu aprēķināšanas metodiku, kas apstiprināta ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas 2019. gada 3. jūlija padomes lēmumu Nr. 1/10 "Dabasgāzes pārvades sistēmas pakalpojuma tarifu 
aprēķināšanas metodika" un atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2022. gada 29. augusta 
padomes lēmumam Nr. 1/12 "Kapitāla izmaksu uzskaites un aprēķināšanas metodika". 

Dabasgāzes pārvades sistēmas 
pakalpojums 

Spēkā esošais 
tarifs (bez PVN) 

Piedāvātais tarifs 
(bez PVN) 

Piedāvātā tarifa palielinājums/ 
samazinājums  (%) 

Gada standarta jaudas produktu 
tarifi 

Pielikums Pielikums 0%, bez izmaiņām 

Īstermiņa standarta jaudas 
produktu tarifi 

Atslēdzamās jaudas produktu 
tarifi 

Atslēdzamās virtuālās 
pretplūsmas jaudas produktu 
tarifi 

Maksa par izejas punkta Latvijas 
lietotāju apgādei izmantošanu, 
EUR/MWh 

1.9296946 2.6729886 39 % 

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā 2023. gada 1. oktobrī. Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas ar zemāk 
izklāstītiem apstākļiem: 

1) Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija ar 2019. gada 27. novembra padomes lēmumu Nr. 171 "Par 
akciju sabiedrības "Conexus Baltic Grid" dabasgāzes pārvades sistēmas pakalpojuma tarifiem" (turpmāk - Lēmums) 
noteica trīs gadu regulatīvo un tarifu periodu no 2020. gada 1. janvāra līdz 2022. gada 30. septembrim. Ievērojot 
Lēmuma lemjošās daļas 4. punktā noteikto, piemērojamais tarifs no 2021. gada 1. oktobra līdz 2022. gada 30. 
septembrim noteikts 1,9296946 EUR/MWh apmērā. Atbilstoši Lēmuma lemjošās daļas 7. punktā noteiktajam tarifs 
1,9296946 EUR/MWh tiek piemērots līdz jauna tarifa spēkā stāšanās dienai. Ievērojot, ka Lēmumā noteiktais 
regulatīvais periods 2022. gada 30. septembrī ir noslēdzies, ir sagatavots dabasgāzes pārvades sistēmas 
pakalpojuma tarifa projekts regulatīvajam periodam, kura sākums plānots 2023. gada 1.oktobrī; 

2) laikā no 2020. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 30. septembrim ir paredzams būtisks negūto ieņēmumu 
(nesegto izmaksu) apjoms, ko iespējams atgūt, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai apstiprinot jaunu 
pārvades sistēmas pakalpojuma tarifu. Nesegto izmaksu apjomu galvenokārt nosaka nacionālā patēriņa kritums, 
kas nav ļāvis ģenerēt nepieciešamo ieņēmumu apjomu, lai nosegtu visas iepriekšējā perioda pārvades sistēmas 
izmaksas; 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105

OP 2023/105.DA10



3) dabasgāzes patēriņš nākamajā regulatīvajā periodā, kura sākums plānots 2023. gada 1. oktobrī, tiek 
prognozēts 11,8 TWh/gadā, kas ir par 20% mazāk nekā spēkā esošā pārvades sistēmas pakalpojuma tarifa 
aprēķinā izmantotais prognozētais dabasgāzes patēriņš 14,7 TWh/gadā; 

4) no tarifa kopējā pieauguma 39% apmērā (1) 28 procentpunktu pieaugumu veido nākamajā regulatīvajā 
periodā paredzamais dabasgāzes patēriņa kritums, (2) 13 procentpunktu pieaugumu veido dabasgāzes patēriņa 
kritums iepriekšējā periodā, kas nav ļāvis ģenerēt tādu ieņēmumu apjomu, lai nosegtu visas iepriekšējā perioda 
pārvades sistēmas izmaksas un (3) 2 procentpunktu samazinājumu nosaka pārvades sistēmas izmaksu paredzamā 
samazināšanās nākamajā regulatīvajā periodā; 

5) gada standarta jaudas, īstermiņa standarta jaudas, atslēdzamās jaudas un atslēdzamās virtuālās 
pretplūsmas jaudas produktu tarifi nākamajā regulatīvajā periodā netiek mainīti. 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus par dabasgāzes pārvades sistēmas pakalpojuma tarifa projektu, lietotājs var Stigu ielā 14, Rīgā, LV-
1021, darba dienās no plkst. 10.00 līdz 12.00, iepriekš sazinoties pa tālr. +371 67 087 900, e-pasts: 
info@conexus.lv. 

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstiski vai elektroniski var iesniegt Stigu ielā 14, Rīgā, LV-
1021, elektroniskā pasta adrese: info@conexus.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, 
Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laikā no šā paziņojuma publicēšanas oficiālajā 
izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

Piedāvātais dabasgāzes pārvades sistēmas pakalpojuma tarifs varētu būt piemērots regulatīvajam periodam 
no 2023. gada 1. oktobra līdz 2026. gada 30. septembrim. 

Pielikums pie paziņojuma par tarifu projektu 

AS "Conexus Baltic Grid" dabasgāzes pārvades sistēmas pakalpojuma tarifu projekts 

Pārvades 
sistēmas 
pakalpojuma 
tarifi 

Mērvienība 

Spēkā 
esošais 
tarifs (bez 
PVN) 366 
dienas 
gadā 

Gāzes gads 01.10.2023 - 
30.09.2024 

Spēkā 
esošais 
tarifs (bez 
PVN) 365 
dienas 
gadā 

Gāzes gads 01.10.2024 - 
30.09.2026 

Piedāvātais 
tarifs (bez 
PVN) 

Tarifa 
palielinājums/ 
samazinājums 
(%) 

Piedāvātais 
tarifs (bez 
PVN) 

Tarifa 
palielinājums/ 
samazinājums 
(%) 

1. Gada 
standarta 
jaudas 
produktu tarifi 

              

1.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/gadā 0.1427700 0.1427700 0 % 0.1427700 0.1427700 0 % 

1.2. Izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/gadā 0.1427700 0.1427700 0 % 0.1427700 0.1427700 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

2



2. Īstermiņa 
standarta 
jaudas 
produktu tarifi 

              

2.1. Ceturkšņa standarta jaudas produktu tarifi 

2.1.1. 
1.ceturkšņa* 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0390472 0.0390472 0 % 0.0387239 0.0387239 0 % 

2.1.2. 
2.ceturkšņa** 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0390472 0.0390472 0 % 0.0391542 0.0391542 0 % 

2.1.3. 
3.ceturkšņa*** 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0394763 0.0394763 0 % 0.0395844 0.0395844 0 % 

2.1.4. 
4.ceturkšņa**** 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0394763 0.0394763 0 % 0.0395844 0.0395844 0 % 

2.1.5. 
1.ceturkšņa 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0390472 0.0390472 0 % 0.0387239 0.0387239 0 % 

2.1.6. 
2.ceturkšņa 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0390472 0.0390472 0 % 0.0391542 0.0391542 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

3



sistēmu 

2.1.7. 
3.ceturkšņa 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0394763 0.0394763 0 % 0.0395844 0.0395844 0 % 

2.1.8. 
4.ceturkšņa 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0394763 0.0394763 0 % 0.0395844 0.0395844 0 % 

2.2. Mēneša 
standarta 
jaudas 
produktu tarifi 

              

2.2.1. Janvāra, 
marta, maija, 
jūlija, augusta, 
oktobra, 
decembra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0151157 0.0151157 0 % 0.0151571 0.0151571 0 % 

2.2.2. Februāra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0141405 0.0141405 0 % 0.0136903 0.0136903 0 % 

2.2.3. Aprīļa, 
jūnija, 
septembra, 
novembra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0146281 0.0146281 0 % 0.0146682 0.0146682 0 % 

2.2.4. Janvāra, 
marta, maija, 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0151157 0.0151157 0 % 0.0151571 0.0151571 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

4



jūlija, augusta, 
oktobra, 
decembra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

2.2.5. Februāra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0141405 0.0141405 0 % 0.0136903 0.0136903 0 % 

2.2.6. Aprīļa, 
jūnija, 
septembra, 
novembra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0146281 0.0146281 0 % 0.0146682 0.0146682 0 % 

2.3. Dienas 
standarta 
jaudas 
produktu tarifi 

              

2.3.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā 0.0005851 0.0005851 0 % 0.0005867 0.0005867 0 % 

2.3.2. Izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā 0.0005851 0.0005851 0 % 0.0005867 0.0005867 0 % 

2.4. Pašreizējās dienas standarta jaudas 
produktu tarifi 

            

2.4.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā 0.0006631 0.0006631 0 % 0.0006650 0.0006650 0 % 

2.4.2. Izejas EUR/kWh/dienā 0.0006631 0.0006631 0 % 0.0006650 0.0006650 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

5



punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

3. Atslēdzamās 
jaudas 
produktu tarifi 

              

3.1. Gada 
atslēdzamās 
jaudas 
produktu tarifi 

              

3.1.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/gadā 0.1356315 0.1356315 0 % 0.1356315 0.1356315 0 % 

3.1.2. Izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/gadā 0.1356315 0.1356315 0 % 0.1356315 0.1356315 0 % 

3.2. Ceturkšņa atslēdzamās jaudas 
produktu tarifi 

            

3.2.1. 
1.ceturkšņa 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0370948 0.0370948 0 % 0.0367877 0.0367877 0 % 

3.2.2. 
2.ceturkšņa 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0370948 0.0370948 0 % 0.0371965 0.0371965 0 % 

3.2.3. 
3.ceturkšņa 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0375025 0.0375025 0 % 0.0376052 0.0376052 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

6



3.2.4. 
4.ceturkšņa 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0375025 0.0375025 0 % 0.0376052 0.0376052 0 % 

3.2.5. 
1.ceturkšņa 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0370948 0.0370948 0 % 0.0367877 0.0367877 0 % 

3.2.6. 
2.ceturkšņa 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0370948 0.0370948 0 % 0.0371965 0.0371965 0 % 

3.2.7. 
3.ceturkšņa 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0375025 0.0375025 0 % 0.0376052 0.0376052 0 % 

3.2.8. 
4.ceturkšņa 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0375025 0.0375025 0 % 0.0376052 0.0376052 0 % 

3.3. Mēneša atslēdzamās jaudas produktu 
tarifi 

            

3.3.1. Janvāra, 
marta, maija, 
jūlija, augusta, 
oktobra, 
decembra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0143599 0.0143599 0 % 0.0143992 0.0143992 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

7



sistēmas 

3.3.2. Februāra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0134334 0.0134334 0 % 0.0130058 0.0130058 0 % 

3.3.3. Aprīļa, 
jūnija, 
septembra, 
novembra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0138967 0.0138967 0 % 0.0139347 0.0139347 0 % 

3.3.4. Janvāra, 
marta, maija, 
jūlija, augusta, 
oktobra, 
decembra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0143599 0.0143599 0 % 0.0143992 0.0143992 0 % 

3.3.5. Februāra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0134334 0.0134334 0 % 0.0130058 0.0130058 0 % 

3.3.6. Aprīļa, 
jūnija, 
septembra, 
novembra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0138967 0.0138967 0 % 0.0139347 0.0139347 0 % 

3.4. Dienas atslēdzamās jaudas produktu 
tarifi 

            

3.4.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 

EUR/kWh/dienā 0.0005559 0.0005559 0 % 0.0005574 0.0005574 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

8



ieejas-izejas 
sistēmas 

3.4.2. Izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā 0.0005559 0.0005559 0 % 0.0005574 0.0005574 0 % 

3.5. Pašreizējās dienas atslēdzamās jaudas 
produktu tarifi 

            

3.5.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā 0.0006300 0.0006300 0 % 0.0006317 0.0006317 0 % 

3.5.2. Izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā 0.0006300 0.0006300 0 % 0.0006317 0.0006317 0 % 

4. Atslēdzamās virtuālās pretplūsmas 
jaudas produktu tarifi 

            

4.1. Gada atslēdzamās virtuālās 
pretplūsmas jaudas produktu tarifi 

            

4.1.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/gadā 0.1356315 0.1356315 0 % 0.1356315 0.1356315 0 % 

4.1.3. Izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/gadā 0.1356315 0.1356315 0 % 0.1356315 0.1356315 0 % 

4.2. Ceturkšņa atslēdzamās virtuālās 
pretplūsmas jaudas produktu tarifi 

            

4.2.1. 
1.ceturkšņa 
tarifi ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0370948 0.0370948 0 % 0.0367877 0.0367877 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

9



4.2.2. 
2.ceturkšņa 
tarifi ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0370948 0.0370948 0 % 0.0371965 0.0371965 0 % 

4.2.3. 
3.ceturkšņa 
tarifi ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0375025 0.0375025 0 % 0.0376052 0.0376052 0 % 

4.2.4. 
4.ceturkšņa 
tarifi ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0375025 0.0375025 0 % 0.0376052 0.0376052 0 % 

4.2.5. 
1.ceturkšņa 
tarifi izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0370948 0.0370948 0 % 0.0367877 0.0367877 0 % 

4.2.6. 
2.ceturkšņa 
tarifi izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0370948 0.0370948 0 % 0.0371965 0.0371965 0 % 

4.2.7. 
3.ceturkšņa 
tarifi izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0375025 0.0375025 0 % 0.0376052 0.0376052 0 % 

4.2.8. 
4.ceturkšņa 
tarifi izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 

EUR/kWh/dienā/ceturksnī 0.0375025 0.0375025 0 % 0.0376052 0.0376052 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

10



ieejas-izejas 
sistēmu 

4.3. Mēneša atslēdzamās virtuālās pretplūsmas jaudas 
produktu tarifi 

          

4.3.1. Janvāra, 
marta, maija, 
jūlija, augusta, 
oktobra, 
decembra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0143599 0.0143599 0 % 0.0143992 0.0143992 0 % 

4.3.2. Februāra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0134334 0.0134334 0 % 0.0130058 0.0130058 0 % 

4.3.3. Aprīļa, 
jūnija, 
septembra, 
novembra 
tarifs ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0138967 0.0138967 0 % 0.0139347 0.0139347 0 % 

4.3.4. Janvāra, 
marta, maija, 
jūlija, augusta, 
oktobra, 
decembra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0143599 0.0143599 0 % 0.0143992 0.0143992 0 % 

4.3.5. Februāra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0134334 0.0134334 0 % 0.0130058 0.0130058 0 % 

4.3.6. Aprīļa, EUR/kWh/dienā/mēnesī 0.0138967 0.0138967 0 % 0.0139347 0.0139347 0 % 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

11



jūnija, 
septembra, 
novembra 
tarifs izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

4.4. Dienas atslēdzamās virtuālās pretplūsmas jaudas 
produktu tarifi 

          

4.4.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā 0.0005559 0.0005559 0 % 0.0005574 0.0005574 0 % 

4.4.2. Izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā 0.0005559 0.0005559 0 % 0.0005574 0.0005574 0 % 

4.5. Pašreizējās dienas atslēdzamās virtuālās 
pretplūsmas jaudas produktu tarifi  

          

4.5.1. Ieejas 
punktiem no 
citas pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmas 

EUR/kWh/dienā 0.0006300 0.0006300 0 % 0.0006317 0.0006317 0 % 

4.5.2. Izejas 
punktiem uz 
citu pārvades 
ieejas-izejas 
sistēmu 

EUR/kWh/dienā 0.0006300 0.0006300 0 % 0.0006317 0.0006317 0 % 

* šeit un turpmāk 1.ceturksnis ietver janvāri, februāri, martu 

** šeit un turpmāk 2.ceturksnis ietver aprīli, maiju, jūniju 

*** šeit un turpmāk 3.ceturksnis ietver jūliju, augustu, septembri 

**** šeit un turpmāk 4.ceturksnis ietver oktobri, novembri, decembri 

www.vestnesis.lv

2023. gada 1. jūnijs, Nr. 105 OP 2023/105.DA10

12


		2023-05-31T15:05:14+0300
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




